
ASSOCIAZIONE NAZIONALE 

COMUNI ITALIANI 

MOLISE 

Viale Elena 1, 86100 Campobasso – Tel. 0874/429023 Fax 0874/429024 

e-mail: moliseanci@gmail.com – pec: ancimolise@pec.it C.F. 9201600 070 2 

 

 

1 

 

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO 
 

 

N. 10 del 13/12/2019 
 
 

 
OGGETTO: Nomina del Segretario Generale ANCI Molise.  

 

Il giorno tredici del mese di dicembre dell’anno duemiladiciannove alle ore dieci  si è riunito il 

Comitato Direttivo dell’ANCI Molise, come da convocazione prot. 144 del 6 dicembre 2019,  presso la 

sede della sala consiliare della Provincia di Campobasso. 

 

Sono presenti i consiglieri: 

Cognome e Nome Carica Presente Assente 

Sciulli Pompilio Presidente ANCI Molise X  

Amoroso Angela Sindaco di Limosano X  

Castelli Eliseo Vicepresidente Vicario – Sindaco di Casalciprano X  

Cerio Antonio Sindaco di Ferrazzano  X 

Ciarallo William Sindaco di Sant’Angelo Limosano X  

Civetta Orazio Sindaco di Ripabottoni X  

D’Anello Paolo Sindaco di Sepino X  

D’Angelo Gigino Vicesindaco di Montefalcone del Sannio X  

Di Florio Isabella Sindaco di San Biase X  

Di Pilla Giuseppe Sindaco di sant’Agapito  X 

Genovese Carmelina Sindaco di Gambatesa X  

Lallitto Sabrina Sindaco di Casacalenda  X 

Lombardi Tonino Sindaco di Torella  X 

Manuele Paolo Sindaco di Civitacampomarano  X 

Montagano Nicola Sindaco di Bonefro X  

Nucci Nunziatina Sindaco di Sant’Angelo del Pesco X  

Ricci Marciano Sindaco di Montaquila  X 

Scapillati Nicola Sindaco di Castropignano X  

Terriaca Giuseppe Sindaco di Sant’Elena Sannita X  

Valente Luigi Sindaco di Vinchiaturo X  

Valente Simona Sindaco di Campochiaro X  

Presiede la riunione il presidente dell’Associazione, avv. Pompilio Sciulli, funge da segretario verbalizzante 

il segretario generale uscente ANCI Molise, Michelina Spina. 

Partecipa all’incontro il dott. Maurizio Mangialardi, coordinatore nazionale delle ANCI Regionali. 

 

 

 

mailto:moliseanci@gmail.com
mailto:ancimolise@pec.it


ASSOCIAZIONE NAZIONALE 

COMUNI ITALIANI 

MOLISE 

Viale Elena 1, 86100 Campobasso – Tel. 0874/429023 Fax 0874/429024 

e-mail: moliseanci@gmail.com – pec: ancimolise@pec.it C.F. 9201600 070 2 

 

 

2 

IL DIRETTIVO 

 

VISTO  l’art. 14 dello Statuto di ANCI Molise; 
 
PRESO ATTO  che l’Assemblea Congressuale Regionale Straordinaria del 27/09/2019 ha decretato 

l’elezione del presidente e del Comitato Direttivo ANCI Molise; 

CONSIDERATI l’apprezzamento e la gratitudine per il lavoro svolto nell’esecuzione del mandato di 
Segretario Generale di Anci Molise dal 2013 al 2019, dal Segretario Michelina Spina, 
espressi già nel corso dell’Assemblea Congressuale Regionale del 27/09/2019; 

SENTITA la proposta del presidente Pompilio Sciulli di riconfermare il Segretario uscente, 
Michelina Spina, per la fiducia, la professionalità e l’impegno elargiti nello scorso 
mandato; 

PRESO ATTO che la mozione non ha sollevato alcuna obiezione, ritenendo così di interpretare il 
positivo riscontro di tutti i presenti. 

 
 

DELIBERA 
 

 
1. di conferire l’incarico di Segretario Generale Regionale ANCI Molise alla dott.ssa Michelina 

Spina. 
 

 
La presente delibera viene dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 
TUEL D. Lgl. 267/2000. 

 
 

Il Presidente 
 

Il Segretario 

mailto:moliseanci@gmail.com
mailto:ancimolise@pec.it

